Протокол № 3
публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

10 декабря  2014 года                                                               с. Малая Шелковка

     Слушания вел – Ю.А.Набока, глава сельсовета.

     Секретарь слушаний – Ю.А.Несытова, секретарь администрации.

     На слушаниях присутствовали депутаты Малошелковниковского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края – 6, специалисты администрации Малошелковниковского сельсовета – 3, руководители местных организаций – 6. (Списки присутствующих приглашенных прилагаются).

      ПОВЕСТКА СЛУШАНИЙ:

        1. О проекте решения «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края». 

        1. СЛУШАЛИ: О проекте решения «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».

         С информацией: Ю.А.Набока – глава сельсовета (Проект решения прилагается)

         ВЫСТУПИЛИ:

         И.Н.Патрахалина – депутат сельского Совета депутатов.

         Проект «Правил землепользования и застройки муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края « соответствует Градостроительному кодексу Российской Федерации, соответствует требованиям технических регламентов, Генеральному плану муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края. Проект разработан с учетом всех норм и правил действующего законодательства.
         РЕШИЛИ: рекомендацию принять (прилагается).

Глава сельсовета                                                                             Ю.А.Набока

Протокол вела:

Секретарь администрации                                                          Ю.А.Несытова

Администрация Малошелковниковского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

10  декабря  2014 года                                                              с. Малая Шелковка

РЕКОМЕНДАЦИИ

по проекту решения «Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

       В целях долгосрочного развития муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края:

       Рекомендовать Малошелковниковскому  сельскому Совету депутатов  Егорьевского района Алтайского края утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                           Ю.А.Набока 

Список

присутствующих приглашенных на слушания

Л.М.Двойничная

И.Н.Патрахалина

Н.И.Несытова

А.И.Смагин

Т.В.Сорокина

О.Ю.Лотц

Ю.А.Набока

С.Н.Черногорова

Ю.А.Несытова

Ю.А.Площаднов

Ф.Ф.Лотц

И.В.Площаднова

Т.Ю.Рыбина

А.В.Кашлакова

Н.В.Бахтин

